
TÝDENNÍ PŘEHLED 33. TÝDEN: 15.4. – 19.4.2019 

Co se budeme 
učit? 

 

Čj Zájmena 

M Desetinná čísla – opakování 

G  
 

Vl Češi a Němci, směřujeme k samostatnosti 

Př Třídění živých organizmů - živočichové 
 
 

Testy: 

15.4. - Př – Dělení živé přírody, houby a rostliny U str. 49 

16.4. - Vl – Národ sobě U str. 32-33 

17.4. - M – Desetinná čísla – porovnávání, zaokrouhlování na jednotky, desetiny, sčítání, odčítání 
 
 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 
18. - 22.4. Velikonoční prázdniny 
 
 

SCIO TESTOVÁNÍ – pokud víte, že Vaše dítě bude v uvedených termínech chybět, dejte mi prosím 

vědět, bude zařazeno do jiné skupiny.(O dětech, které se hlásí na gymnázia již vím) 

15.4.(pondělí) - Matematika – cca 2.-3. hodina 

17.4.(středa) – Anglický jazyk – cca 5. a 6. hodinu – na oběd půjdeme před testováním, končit 

budou 13,30 – dle rozvrhu 

23.4 (úterý)– Obecné studijní předpoklady – cca 1. a 2. hodinu 

24.4(středa)- Český jazyk – cca 5. a 6. hodinu - na oběd půjdeme před testováním, končit budou 
13,30 – dle rozvrhu 
 
 
 


